

Jessen Holding ApS

CVR-nummer 27 51 79 78

Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. september 2013

Hans-Jørgen Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Jessen Holding ApS
Karpedam 7
6200 Aabenraa

Telefon: 0049 461 774 94 80
E-mail: hans-j@scangros.de
Hjemstedskommune: Aabenraa
CVR-nummer: 27 51 79 78
Regnskabsperiode: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaberne Scan Gros Impex ApS og Scangros GmbH samt dermed beslægtet virksomhed.

Direktion

Hans-Jørgen Jessen

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:
Hans-Jørgen Jessen

Tilknyttede virksomheder

Scangros GmbH
Scan Gros Impex ApS

Pengeinstitut

Sydbank
Rathausplatz 11
D-24937 Flensburg
Tyskland

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S
Registreret revisionsinteressentskab
Alexandrinevej 1
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været, at eje kapitalandele i selskaberne Scan Gros Impex ApS og Scangros GmbH.

Usikkerheder

Indregningen af kapitalandele i Scangros GmbH er foretaget på baggrund af et ikke revideret regnskab, idet selskabet Scangros GmbH ikke er underlagt revisionspligt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på DKK 1.885.520, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 2.383.757.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| | | 2012 | 2011 |
|--|--|------------------|------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | -9.228 | -13 |
| | Resultat før finansielle poster | -9.228 | -13 |
| | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.917.735 | 26 |
| | Korrektion af mellemregningen med Scangros GmbH | 0 | 552 |
| 1 | Finansielle indtægter | 34.972 | 11 |
| 2 | Finansielle omkostninger | -71.935 | -82 |
| | Resultat før skat | 1.871.544 | 493 |
| 3 | Skat af årets resultat | 13.976 | 10 |
| | Årets resultat | 1.885.520 | 503 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Overført resultat primo | 0 | -205 |
| | Årets resultat | 1.885.520 | 503 |
| | Til disposition i alt | 1.885.520 | 298 |
| | Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.885.520 | 298 |
| | Overført resultat ultimo | 0 | 0 |
| | Resultatdisponering i alt | 1.885.520 | 298 |

| Note | Balance | 2012 DKK | 2011 1.000 DKK |
|---------------------------------|--|------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.119.251 | 1.243 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 3.119.251 | 1.243 |
| | Anlægsaktiver i alt | 3.119.251 | 1.243 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 295.896 | 491 |
| | Andre tilgodehavender | 41.930 | 26 |
| | Tilgodehavender | 337.826 | 517 |
| | Likvide beholdninger | 177 | 0 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 338.003 | 517 |
| | Aktiver i alt | 3.457.254 | 1.760 |

| Note | Balance | 2012 DKK | 2011 1.000 DKK |
|------|--|------------------|-------------------|
| | Passiver pr. 31. december | | |
| | Virksomhedskapital | 200.000 | 200 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.183.757 | 298 |
| | Overført resultat | 0 | 0 |
| 6 | Egenkapital i alt | 2.383.757 | 498 |
| | Kreditinstitutter | 924.176 | 1.243 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 19 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 124.321 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 1.073.497 | 1.262 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 1.073.497 | 1.262 |
| | Passiver i alt | 3.457.254 | 1.760 |
| 7 | Eventualforpligtelser | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2012 | 2011 | |
|--|------------------------------|--|--------------|
| | DKK | 1.000 DKK | |
| 1 Finansielle indtægter | | | |
| Renteindtægter, tilknyttede virksomheder | 15.423 | 8 | |
| Andre finansielle indtægter | 19.549 | 3 | |
| Finansielle indtægter i alt | 34.972 | 11 | |
| 2 Finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 71.935 | 82 | |
| Finansielle omkostninger i alt | 71.935 | 82 | |
| 3 Skat af årets resultat | | | |
| Sambeskatningsbidrag | -13.976 | -10 | |
| Skat af årets resultat i alt | -13.976 | -10 | |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar | 1.004.323 | 1.004 | |
| Kostpris 31. december | 1.004.323 | 1.004 | |
| Værdireguleringer 1. januar | 239.123 | 239 | |
| Årets resultatandel | 1.917.735 | 26 | |
| Udloddet udbytte | -41.930 | -26 | |
| Værdireguleringer 31. december | 2.114.928 | 239 | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt | 3.119.251 | 1.243 | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af nom. DKK 125.000 anparter i Scan Gros Impex ApS, egenkapital DKK 125.000, og nom. Euro 27.000 i Scangros GmbH, egenkapital DKK 2.994.251. | | | |
| 5 Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal | Reserver for netto- opskriv- ninger | I alt |
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Saldo primo | 200 | 298 | 498 |
| Årets resultat | 0 | 1.886 | 1.886 |
| Egenkapital ultimo | 200 | 2.184 | 2.384 |

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

| | 2012 | 2011 |
|--------------|------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

6 Egenkapital i alt

| | | |
|--------------------------------|------------------|------------|
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200 |
| Reserve for nettoopskrivninger | 2.183.757 | 298 |
| Overført resultat | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt i alt | 2.383.757 | 498 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet kautionerer for de øvrige koncernselskabers mellemværender overfor koncernens bankforbindelse.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.